
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének
27/2019. (VIII. 30.) önkormányzati rendelete
a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
2/2015. (II. 27.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete módosításáról


Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §-ának (1) bekezdésében, 25. §-ának (3) bekezdésének b) pontjában, 26. §-ában, 32. §-ának (1) bekezdésének b) pontjában, 32. §-ának (3) bekezdésében, 45. §-ában, 132. §-a (4) bekezdésének g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. §-a (5) bekezdésének 11a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §


A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 2/2015. (II. 27.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat (a továbbiakban: Hegyvidéki Önkormányzat) az Szt. rendelkezései alapján nyújtott pénzbeli és természetbeni ellátások kiegészítéseként települési támogatást biztosít
a) rendkívüli települési támogatás,
b) lakásfenntartási támogatás,
c) fűtési támogatás,
d) adósságkezelési támogatás,
e) gyógyászati támogatás,
f) ebek veszettség elleni védőoltásának költségeihez nyújtott támogatás 
g) tüdőgyulladás elleni védőoltás költségeihez nyújtott támogatás 
formájában.”


2. §

Az Ör. a következő alcímmel, és 32/D- §-sal egészül ki:

„10. Tüdőgyulladás elleni védőoltás költségeihez nyújtott támogatás

32/D. §

(1) A tüdőgyulladás elleni védőoltás költségeihez nyújtott támogatás a szociálisan rászoruló egyedülálló idősek számára nyújtott hozzájárulás.

(2) Támogatásra jogosult az a XII. kerületben lakó- vagy tartózkodási hellyel rendelkező személy, aki a kérelem benyújtásának évében 65. életévét betöltötte vagy betölti, egyedülálló és jövedelme nem haladja meg a jogosultsági összeghatár 131%-át.

(3) A támogatás összege 5 000 Ft.

(4) A kérelmező részére egy alkalommal állapítható meg támogatás.

(5) A támogatás iránti kérelmet az oltást követő 60 napon belül kell benyújtani a Polgármesteri Hivatal Népjóléti Irodájához. A kérelemhez csatolni kell
a) a támogatást kérő jövedelmi viszonyait tanúsító igazolásokat, továbbá
b) az oltás megvásárlásáról – a kérelmező nevére kiállított – számla másolatát.

(6) A tüdőgyulladás elleni védőoltás költségeihez nyújtott támogatást a Hegyvidéki Önkormányzat polgármestere állapítja meg.”

3. §

Ez a rendelet 2019. szeptember 1. napján lép hatályba.




 



dr. Gottfried-Tusor Gabriella sk.  			Pokorni Zoltán sk.
[bookmark: _GoBack]          jegyző					      polgármester



2


